*[Faint, illegible handwriting below the title]*

*[Faint, illegible handwriting in the lower middle section]*

*[Faint, illegible handwriting at the bottom of the page]*

auditor Titus: l I que clari-  
 ficatio partis <sup>scribitur</sup> practice  
 medicine de passionibus (sic) <sup>(sic)</sup> !  
 a capite usque ad pedes  
 super nonum almansoris  
 anno XVIII ordinarii mei

Johannis de tornamitra  
 decani studii montis pessulani.<sup>1)</sup>

Inf.: Deus me<sup>2)</sup> [non sg. Gaud:  
 parvulum] ab errore exsum-  
 at et [sg. corr. omib ac]  
 ipsius lumine oculos  
 imbeciles mihi Illumi-  
 nare dignetur volenti  
 exponere dicta rasis in  
 nono almansoris de passio <sup>passionibus</sup> <sup>3)</sup>  
~~nibus~~ <sup>in</sup> a capite usque  
 ad pedes...

Utriusq.: rubrica libri IX q I

Inf.: Incipit pars IX de  
 egritudinibus omnibus  
 que accidunt a capite  
 usque ad pedes continens  
 LXXXV capitula

Inf.: Nota quod iste  
 dicitur almassorius [sic]  
 non quod ipse almassorius  
 ipsum fecerit sed quod  
rasis de arabia alraps

D montis pessulani: Züpatz Spölkamer  
 Gaud.

2) meus me: per auxilium gubilyt.

3) omib dicitur Formen guff jurcor, daß die  
 Tischnit ein Franzose war.

sine filius Jacarie precibus  
almassoris Regis filii  
isac edidit ...

Ll. 180<sup>ab</sup> Tyl. [Oraz. De dolore qui  
fit in | membris mani-  
fistis i. v. reptationibus |]:  
quia nulla virtus est  
reflexiva super actum  
proprium de vita intel-  
lectiva ut patet | 3<sup>o</sup> de  
anima nam ab aliis  
membris dolor non | apren-  
ditur sed causa doloris |  
nomen domini sit | bene-  
dictum | unv. fund:

*Explicit clarificatio p artis  
practice super nonum |  
almansoris de passionibus  
a capite usque | ad pedes  
per Johannem de  
Tornamiral compilatus  
in preclaro studio  
montis | pessulani |*

Ll. 180<sup>ab</sup> 15 - 26, 33 ff., unv.

Ll. 180<sup>ab</sup> [Tabula sagittularum]

Ll. 180<sup>ab</sup> Gb. p. p. : nota rubricas  
istarum clarificationum  
et primo est rubrica circa <sup>F. Auf.:</sup>  
rubricam libri IX | almansoris |  
A 2. est capitulum de  
sefalica [p. 5] et | emigranea |

Ll. 180<sup>ab</sup> Tyl. : 60. De dolore qui fit |  
In membris moventibus | exterius |

Ll. 180<sup>ab</sup> 3. 42 ff., Ll. 181<sup>ab</sup>, 181<sup>ab</sup>. unv.

Basel, die -4. SEP. 1939 R Dr. Guinter Gollubing